ITocranoByieHHE
aIMUHHCTPAILMH TOPOACKOro OKpyra « BykTbLm»
oT 23 Hos10ps1 2022 r. Ne 11/1573

O BHeceHHMH M3MEHEHHMH B NOCTAHOBJICHHE AIMHUHUCTPALMH I'OPOJCKOr0 OKpyra « BykrbLm
ot 14 oxta6ps 2020 roxa Ne 10/1196 «O0 yTBep:kIeHNH MyYHUIIUNIAJbHONH POrPaMMbl
rOpoOACKOro okpyra «BykTeli» «YnpasjeHue MyHUIHMIAIbHBIMH (PHHAHCAMH U
MYHHMIHNAJIBHBIM /10JITOM I'OPOJCKOro OKpyra « Bykrbum

B cootBerctBum ¢ bBromxerHeiM kogekcoM Poccuiickoit @enepaunn, pemeHnueM CoBera
ropojickoro okpyra «BykTeim» ot 08 nexadbps 2021 roma Ne 90 «O GropkeTe MyHHIIMITATHEHOTO
oOpa3oBaHus ropojackoro okpyra «Bykteun» Ha 2022 ron u muanoBslid mepuog 2023 u 2024
rOJI0B», MOCTAHOBJIEHUEM AaIMUHUCTpALMU TOpoJcKoro okpyra «Bykrbum» ot 03 okrabps 2016
roga Ne 10/509 «O6 yrBepxkaenuu [lopsaka npuHATHS pelieHUH 0 pa3paboTKe MyHHUIMIIAIbHBIX
nporpaMMm Topoickoro  «BykTeur», uX ¢QOpMUpOBaHUS U peaau3alun» aJIMUHHCTpALU
TOPOJICKOTO OKpyra «ByKTbUD» IOCTaHOBIISET:

1. BHecT B MOCTaHOBJIEHHME aJIMUHUCTpPALlUU TOpojacKoro okpyra «Bykteum» ot 14
okTa0ps 2020 rozma Ne 10/1196 «O06 yTBep:kKIe€HMM MYyHHMLIMIAIBHOW MPOrpaMMbl TOPOJICKOTO
okpyra «BykTeum» «YTpaBieHHe MyHHUIMIATGHBIMA (PUHAHCAMH W MYHUIUMIAIBHBIM JOJITOM
TOPOJICKOTO OKpyTa «ByKTBII» N3MEHEHUS COIIACHO IPUIIOKEHUIO.

2. Hacrosimee moctaHOBIIEHUE TIOJICKUT OITyOJIMKOBAHUIO (00OHAPOIOBAHUIO).

3. KoHTpoJIb 32 MCHOJHEHMEM HACTOSIIErO NMOCTAHOBIJIEHUS BO3JI0OXKHUTh HAa 3aMECTHTENS
PYKOBOJUTENS AAMHHHMCTpAMM TOpPOACKOro okpyra «Bykrbun» - HayaibHuKka DUHAHCOBOIO
yIpaBJIeHUs] aIMUHUCTPALIUN TOpoJCcKoro okpyra « Bykteim» B.A. babuny.

['maBa MyHUIIMTIANBHOTO 00pa30BaHUs
TOPOJICKOTO OKpyra «ByKTbUD» - pyKOBOAUTEIb
aIMUHHUCTPAIIMU TOPOJICKOT0 OKpyTra « ByKThL» I'.P. Unpucosa



I[MTPUJIOKEHUE
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUACTpALIU

TOPOJICKOTO OKpyra «ByKTbuD»
ot 23 Hosiops 2022 roma Ne 11/1573

HN3meHnenus,

BHOCHMBbIE B IOCTAHOBJIEHHE A[IMUHUCTPAIIMH IT'OPOCKOro OKpyra « BykroLn» ot 14 okTsidpst
2020 roga Ne10/1196 «O0 yTBep:KIeHUM MYHUIUNIAJIbHONH NPOrpaMMbl TOPOJICKOI0 OKpyra
«ByKTBLI» «YHIpaBjieHHe MYHHIMIATbHBIMH (PMHAHCAMH M MYHUIIUNIAJIBHBIM J10JITOM
ropoJacKoro okpyra «BykrbLimm

B mocTtaHoOBIEHNN aIMHHUCTPAIMH TOPOACKOTO oKkpyra «Bykteum» ot 14 oxtsops 2020
rona Nel0/1196 «O06 yTBep)KI€HUH MYHHUIIMIIAILHON MPOrpaMMbl TOPOJICKOTO OKpyra « ByKThL»
«YTpaBieHHe MYHUIUNAIbHBIMU (DMHAHCAMU U MYHUIUNAIBHBIM JIOJTOM TOpPOJICKOIO OKpyra
«ByxThUD:

B MYHHUIUIIAIBHOM INpOrpaMMe TOpPOACKOTO OKpyra «Bykreun»  «YmpasieHue
MYHUIMNAJIbHBIME (PMHAHCAMU W MYHUIMNAJIBHBIM JOJITOM TOpPOJACKOro OKpyra «ByKTbuny,
YTBEPKACHHOMN MOCTAHOBJIEHUEM (TIPUIIOKEHME) (Jlaiee — MyHULMIIAIbHAS [IPOTrPaMMa):

1) crpoky «OO0beMbl (MHAHCUPOBAHMS MYHHLIMNAIBHOW IporpamMmby TaOnuubel Ne 1
U3JI0KUTH B CIIEAYIOIIEN pelaKLnu:

«

OO6bembl PrHAHCUPOBAHHMS OO6mwmii 00beM (HMHAHCHPOBAHUS MYHUIIMITAILHON MPOTrpaMMbl B
MYHUIUIATBEHON 2021 — 2025 romax cocraBut 55 319 003,73 py06usi, B TOM yucie
POTPaMMBI 32 CUET CpeICTB OJpKeTa MYHHIMIAIBHOTO 00pa3oBaHUs

ropojickoro okpyra (naiee - MO I'O) «Bykreun» 55 220 352,69
pyOms, 3a cyer cpenctB (enepanbHoro Oromkera Poccuiickoi
Denepanuu (nanee — Ob PD) 98 651,04 py6ib, 3a cueT cpencTs
pecnybnukanckoro Orwokera Pecnyonmukn Komm (manmee — Pb
PK) 0,00 py0:eii, B TOM 4HCIIE 110 TOJIaM peaTu3alim:

2021 1. — 15090 283,27 py0Oisisgs, B TOM 4YHCIIC 3a CUYET CPEJICTB
oromxera MO I'O  «Byxtem» 15 090 283,27 pyOns; 3a cuer
cpeacte @b PO 0,00 pybsneii; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00
pyoei;

2022 . — 13 900 579,26 pyOneii, B TOM 4YuCIE 3a CUET CPEICTB
oromkxera MO I'O «Byxkteury 13 801 928,22 py6ineit; 3a cuer
cpencts @b PD 98 651,04 pybas; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00
pyoei;

2023 1. — 13 025 218,34 pyOneii, B TOM 4YuCIEe 3a CUET CPEICTB
oromkxera MO I'O «Byxkteu»y 13 025 218,34 py6uneit; 3a cuer
cpeacte @b PO 0,00 pybsneii; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00
pyoei;

2024 1. — 13 302 922,86 pyOJsisg, B TOM 4YHCIIC 3a CUYET CPEJICTB
oromxera MO T'O «Bykreum» 13 302 922,86 py6ns; 3a cuer
cpeacte @b PO 0,00 pybmneii; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00
pyoei;

2025 1. — 0,00 pyOeit, B TOM 4YHCIIe 3a CUET CPEJCTB OrOpKeTa
MO TI'O «Byxktsum» 0,00 py6neii; 3a cuer cpeacts @b PO 0,00
youteii; 3a cuet cpeactB Pb PK 0,00 pyGuieit

»;
2) B Tabmure Ne 2
a) cTpoky «O0beMbl  (MHAHCHUPOBAHUS TMOANPOTrpaMMbl 2 TaOIHUIBI Ne 2 H3II0KHUTH
B CIEAYIOLIEH peJaKiuu:



«

O6bemMbl PUHAHCUPOBAHUS
OANPOrPaMMBI 2

OO6uwmii o6beM ¢QuHaHCHMpOBaHMUA moanporpamMmel 2 B 2021 - 2025
ronax coctaButT — 15 698 353,39 pyOiisi, B TOM 4HCIIE 32 CUET CPEJICTB
oroxera MO I'O «Byktbeim» 15 698 353,39 py0Oust; 3a cuer cpeacTs
db PO 0,00 pyOreit; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00 py6sneii, B Tom
YHCIIE [0 FOJJaM peaH3alMu:

2021 1. — 4379 349,24 pyOseir, B TOM 4YHUCJIE 3a CYET CPEICTB
oroxera MO I'O «Bykroun»y 4 379 349,24 pyOneit; 3a cueT cpeacTB
Db PD 0,00 py6aeit; 3a cuet cpencts Pb PK 0,00 pyGneii;

2022 r. — 2 793 551,81 py0iab, B TOM 4HcIe 3a CUET CPEICTB Oro/IKeTa
MO I'O «Byxkteumy 2 793 551,81 py6ms; 3a cuet cpencts @b PO 0,00
py6uieit; 3a cuer cpencts Pb PK 0,00 py6uiei;

2023 1. — 4148 338,91 pyOseir, B TOM YuCIE 3a CYET CPEJICTB
oroxera MO I'O «Byxtsuny 4 148 338,91 pyb6ieil; 3a cuer cpencts
Db PD 0,00 py6aeit; 3a cuet cpencts Pb PK 0,00 pyOneii;

2024 1. — 4377 113,43 pyOneii, B TOM 4HCIEe 3a CUYET CPEACTB
oromxkera MO I'O «Byxktbeim» 4 377 113,43 pyOneit; 3a cuer cpeacTs
Db PD 0,00 pybaeii; 3a cuer cpeacts Pb PK 0,00 py06ieii;

2025 r. — 0,00 py6uieit, B TOM uncie 3a cueT cpeacts oromkera MO 'O
«Byktbum» 0,00 py6ueit; 3a cuet cpeacts @b PO 0,00 py6uieit; 3a cuet

cpeactB Pb PK 0,00 py6aei

»;

0) ctpoky «OOBeMbl  (UHAHCUPOBAHUS TMOANPOTPAMMBI 3 M3JIOKUTH B CIACAYIOIICH

peaKuuu:
«

O0bemMbl GUHAHCUPOBAHUS
MOATPOTPaMMBI 3

OO6mmit 00bem (uHaHCHpoBaHUS moxmporpaMMel 3 B 2021 - 2025
rogax coctaBuT — 39 620 650,34 pyOseir, B TOM YHCIe 3a CYET
cpencts Oromxera MO I'O «Bykreim» 39 521 999,30 pyb6neii; 3a cuer
cpencte ®b PO 98 651,04 pybns; 3a cuer cpencts Pb PK 0,00
pyOIieii, B TOM 4KCIie IO FoJjaM peann3aliu:

2021 1. — 10710934,03 pyOsis, B TOM 4HCIE 3a CYET CPEJICTB
oromxkera MO I'O «Byktbum»y 10 710 934,03 py6uist; 3a cueT cpeacTs
Db PD 0,00 py6ieii; 3a cuet cpeacts Pb PK 0,00 py6aeii;

2022 r. — 11 107 027,45 pyOnei, B TOM 4HCIE 3a CYET CPEACTB
oromkera MO I'O «Byxkteumy 11 008 376,41 pybneii; 3a cueT cpeacTs
Db PO 98 651,04 py6us; 3a cuer cpencts Pb PK 0,00 pyoueit;

2023 1. — 8876 879,43 pyOneit, B TOM 4YHCIIE 3a CUYET CPEACTB
oromxera MO 'O «Byxktei» 8 876 879,43 pyOneii; 3a cueT cpencTB
Db PD 0,00 py6ieii; 3a cuet cpeacts Pb PK 0,00 py6aeii;

2024 1. — 8925809,43 pyOnei, B TOM 4YHUClIE€ 3a CUYET CPEACTB
oromkera MO I'O «Byktbumy 8 925 809,43 pyOnei; 3a c4eT CpencTB
Db PO 0,00 py6neit; 3a cuer cpencts Pb PK 0,00 pyonei;

2025 1. — 0,00 pybneii, B TOM 4ducie 3a c4eT cpenacts Oromkera MO
'O «Byxtsum» 0,00 py6uneit; 3a cuet cpeacts @b PD 0,00 pybreii; 3a
cuet cpenctB Pb PK 0,00 pyGneit

»;




«

3) B tabmuie Ne 6:

a) MO3UIMIO | M3JI0KUTH B CISAYIONICH pelaKIiu:

. |MyHnuunajbHas |«YHnpaBJieHHe Bcero 55319 003,73 |15090 283,27 | 13 900 579,26 | 13 025 218,34 |13 302 922,86 0,00
nporpamma MYHMUMOAJIbHBIM |OTBeTcTBeHHBIM | 55319 003,73 |15 090 283,27 | 13 900 579,26 | 13 025 218,34 |13 302 922,86 0,00
U (pUHAHCAMM M |{CIOJHUTEND -
MYHHIMNAJIBLHBIM |DyuHaHCOBOE
A0JITOM yIIpaBJICHUE
rOpoOJACKOro CoucnoJHUTEIb- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OKpyra 0C)
«BYKTBLI»
»;
0) mo3uIKIo 9 M3IOXKUTH B CIIEAYIOIIEN pelaKLInu:
«

9. |llommporpamma 2 |OpraHu3anusi u Bcero 15 698 353,39 | 4379 349,24 | 2793 551,81 | 4148 338,91 | 4377 113,43 0,00
obecrieyeHne DUHAHCOBOE 15698 353,39 | 4379349,24 | 2793 551,81 | 414833891 | 4377 113,43 0,00
010/1KETHOT 0 yIIpaBIICHHE
npoiecca B
rOpPOJCKOM OKpYyre
«ByKTBLI»

»;
B) mo3unuu 14,15,16 H3I0XKHUTH B CIEAYIONICH peaaKIiu:
«
14. |OcHoBHOE O6cnyKuBaHUE dunaHCOBOE 15698 353,39 | 4379349,24 | 2793551,81 | 414833891 | 4377113,43 0,00
MeponpuaTue 2.2. |MyHULMOAJIBHOTO  |yIpaBJICHUE
J10JIra TOPOJICKOTO
okpyra «ByKTeun»

15. |Ilogmporpamma 3 |O0ecnieyenune Bcero 39 620 650,34 |10 710 934,03 |11 107 027,45 | 8 876 879,43 | 8 925 809,43 0,00
peajmnsannu ®duHaHCOBOE 39620 650,34 {10 710934,03 |11 107 027,45 | 8876 879,43 | 8 925 809,43 0,00
MYHHMUMIIAJIbHOMN yIIpaBIICHNUE
NPOrpaMMbl

16. |OcHoBHOE Peanuzauus duHAHCOBOE 39 620 650,34 |10 710934,03 |11 107 027,45 | 8876 879,43 | 8925 809,43 0,00

Meporpusitue 1.1. |pyHkumii anmapara |ymnpaBieHHE




«

HUCIIOJHUTEIIEN U
YYaCTHUKOB
MPOTPAMMBI

4) B tabmune Ne 7:

a) MO3UIHUIO | M3IOXKUTH B CIENYIONICH PeIaKIINU:

»;

MyHuuunajibHas
nporpamMmma

«YnpasieHue
MYHUIUNATbHBIM
U GpUHAHCAMHU U
MYHUIUNATbHBIM
JA0JIFOM
roOpoACKOro
okpyra «Bykreun

Bcero, B ToM
qucie:

55319 003,73

15 090 283,27

13 900 579,26

13 025 218,34

13 302 922,86

0,00

bromxer
MYHUITUTIATEHOTO
o0Opa3oBaHUS
TOPOJICKOTO
okpyra «BykTbun,
W3 HHUX 33 CUET
CPE/ICTB:

55319 003,73

15 090 283,27

13 900 579,26

13 025 218,34

13 302 922,86

0,00

MecTtHOTO
OroKETA

55220 352,69

15 090 283,27

13 801 928,22

13 025 218,34

13 302 922,86

0,00

denepaabHOTo
010/ KEeTa
Poccuiickoit
Denepanuu

98 651,04

0,00

98 651,04

0,00

0,00

0,00

PecnyGnukanckoro
OroKeTa
Pecniy6nukn Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpenctBa ot
MIPUHOCSIIEH
JIOXO/,
EeITEILHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0) mo3ULMIO 9 U3T0XKUTH B CIEAYIOLICH PEeJaKIIH:

»;



«

«

IMoanporpamma 2

«Opranuzanus u
o0ecrneuyeHue
OIOI’KEeTHOI0
npoilecca B
TOPOJCKOM OKpYyre
«ByKTBLIDY

Bcero, B ToM
qucse:

15 698 353,39

4 379 349,24

2793 551,81

4148 338,91

4377 113,43

0,00

bromker
MYHUITUTTATEHOTO
00pa3oBaHUS
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBII», 13 HUX
3a CUET CPEJICTB:

15 698 353,39

4379 349,24

2793 551,81

4148 338,91

437711343

0,00

MecTHOTO
OroKeTa

15 698 353,39

4379 349,24

2793 551,81

4148 338,91

4377 113,43

0,00

DenepanbHOTrO
Oro/KeTa
Poccuiickoit
Denepanuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PecmyOnuKkaHCKOTO
OroKeTa
Pecniyonrku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpenctBa oT
[IPUHOCSILIEH
TOX0/

eI TEILHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B) mo3unuu 14,15,16 U3710XKUTh B CIEAYIONIEH pelaKIiu:

»;

14.

OcHoBHOE
MeponpusTue 2.2.

OO0cyxuBanue

MYHUIUITATHLHOTO
JI0JITa TOPOJICKOTO
okpyra «BykTbum

Bcero, B TOM
qucie:

15 698 353,39

4 379 349,24

2793 551,81

4 148 338,91

4377 113,43

0,00

bromxer
MYHMIIMIIAIBHOTO
oOpa3oBaHUs
TOpPOJACKOrO
OoKpyra «BykTeum»,
U3 HUX 34 CYeT

15 698 353,39

4379 349,24

2793 551,81

4148 338,91

4377113,43

0,00




CPEJICTB:

MectHOTO
OroDKeTa

15 698 353,39

4379 349,24

2793 551,81

4148 338,91

4377113,43

0,00

denepanbHOro
OromKeTa
Poccwuiickoit
denepanun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pecmybnukanckoro
OropKeTa
Pecniy6nmku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpenctBa oT
MIPUHOCSILIEH
JIOXO/T
JEATEIIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.

IMoanporpamma 3

Bcero, B ToM
qucie:

39 620 650,34

10 710 934,03

11 107 027,45

8 876 879,43

8925 809,43

0,00

bromxer
MYHHIIUITATHEHOTO
oOpaszoBaHUs
TOPOJICKOTO
okpyra «ByKTbL»,
W3 HUX 32 CUeT
CPEJICTB:

39 620 650,34

10 710 934,03

11 107 027,45

8 876 879,43

8925 809,43

0,00

MecTtHOTO
OroKera

39521 999,30

10 710 934,03

11 008 376,41

8 876 879,43

8925 809,43

0,00

denepanbHOTrO
OropKeTa
Poccuiickoi
®Denepanuu

98 651,04

0,00

98 651,04

0,00

0,00

0,00

PecmyOnukanckoro
OroKera
Pecniy6mkn Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




CpenctBa ot
MPUHOCSIICH
JIOXO/,
JIEeITEIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.

OcHoBHOE
Meponpusrtue 1.1

Peanmuzanms
¢byHKIMi anmapata
HCHOJTHHUTEICH u
YYaCTHUKOB
MPOrPAMMBI

Bcero, B TOM
qucie:

39 620 650,34

10 710 934,03

11 107 027,45

8 876 879,43

8925 809,43

0,00

bromxer
MYHMIIMIIAIBHOTO
oOpa3oBaHUs
TOpPOJCKOrO
oKpyra «BykTeum,
U3 HUX 34 CYeT
CPEICTB:

39 620 650,34

10710 934,03

11 107 027,45

8 876 879,43

8925 809,43

0,00

MectHOTO
OroKera

39521 999,30

10 710 934,03

11 008 376,41

8 876 879,43

8925 809,43

0,00

denepanbHOro
OroKera
Poccutickoit
denepanuu

98 651,04

0,00

98 651,04

0,00

0,00

0,00

Pecny6nukaHckoro
OroKera
PecniyOonku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpenctBa oT
MIPUHOCSIIEH
IOXOJ
JIeITEILHOCTHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».
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