Постановление

администрации городского округа «Вуктыл» от 23 ноября 2022 г. № 11/1573

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 08 декабря 2021 года № 90 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл» изменения согласно приложению.
 - 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа «Вуктыл» от 23 ноября 2022 года № 11/1573

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года №10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года №10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»:

- в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл», утвержденной постановлением (приложение) (далее муниципальная программа):
- 1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1 изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2021 – 2025 годах составит 55 319 003,73 рубля, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа (далее - МО ГО) «Вуктыл» 55 220 352,69 рубля, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации (далее — ФБ РФ) 98 651,04 рубль, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми (далее — РБ РК) 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2021 г. — 15 090 283,27 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 15 090 283,27 рубля; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2022 г. — 13 900 579,26 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 13 801 928,22 рублей; за счет средств ФБ РФ 98 651,04 рубль; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2023 г. — $13\ 025\ 218,34$ рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» $13\ 025\ 218,34$ рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2024 г. — 13 302 922,86 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 13 302 922,86 рубля; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2025 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 0,00 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей

2) в таблице № 2

а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2 таблицы № 2 изложить в следующей редакции:

»;

Объемы финансирования подпрограммы 2

Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2021 - 2025 годах составит — 15 698 353,39 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 15 698 353,39 рубля; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2021 г. — 4 379 349,24 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 4 379 349,24 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2022 г. – 2 793 551,81 рубль, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 2 793 551,81 рубль; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2023 г. – 4 148 338,91 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 4 148 338,91 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2024 г. – 4 377 113,43 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 4 377 113,43 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

 $2025 \, \text{г.} - 0,00 \, \text{рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 0,00 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей$

»;

б) строку «Объемы финансирования подпрограммы 3 изложить в следующей редакции:

4

Объемы финансирования подпрограммы 3

Общий объем финансирования подпрограммы 3 в 2021 - 2025 годах составит — 39 620 650,34 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 39 521 999,30 рублей; за счет средств ФБ РФ 98 651,04 рубль; за счет средств РБ РК 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2021 г. – 10 710 934,03 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 10 710 934,03 рубля; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2022 г. – 11 107 027,45 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 11 008 376,41 рублей; за счет средств ФБ РФ 98 651,04 рубль; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2023 г. – 8 876 879,43 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 8 876 879,43 рублей; за счет средств ФБ РФ 0.00 рублей; за счет средств РБ РК 0.00 рублей;

2024 г. – 8 925 809,43 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 8 925 809,43 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

 $2025 \text{ г.} - 0,00 \text{ рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 0,00 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей$

- 3) в таблице № 6:
- а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

٠,	1	/	
٦		١	

1.	Муниципальная	«Управление	Всего	55 319 003,73	15 090 283,27	13 900 579,26	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
	программа	муниципальным	Ответственный	55 319 003,73	15 090 283,27	13 900 579,26	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
		и финансами и	исполнитель -						
		муниципальным	Финансовое						
		долгом	управление						
		городского	Соисполнитель-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		округа	ОЭ						
		«Вуктыл»							

»;

б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

ı	'n	
1		

9.	Подпрограмма 2	Организация и	Всего	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
		обеспечение	Финансовое	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
		бюджетного	управление						
		процесса в							
		городском округе							
		«Вуктыл»							

»;

в) позиции 14,15,16 изложить в следующей редакции:

<u>«</u>

**									
14.	Основное	Обслуживание	Финансовое	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
	мероприятие 2.2.	муниципального	управление						
		долга городского							
		округа «Вуктыл»							
15.	Подпрограмма 3	Обеспечение	Всего	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		реализации	Финансовое	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		муниципальной	управление						
		программы							
16.	Основное	Реализация	Финансовое	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
	мероприятие 1.1.	функций аппарата	управление						

	исполнителей и				
	участников				
	программы				

- 4) в таблице № 7:
- а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

/	
₹.	
,	•

1.	Муниципальная программа	«Управление муниципальным	Всего, в том числе:	55 319 003,73	15 090 283,27	13 900 579,26	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
	программа	и финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет	55 319 003,73	15 090 283,27	13 900 579,26	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
			средств: Местного бюджета	55 220 352,69	15 090 283,27	13 801 928,22	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
			Федерального бюджета Российской Федерации	98 651,04	0,00	98 651,04	0,00	0,00	0,00
			Республиканского бюджета Республики Коми	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

‹‹

9.	Подпрограмма 2	«Организация и	Всего, в том	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
		обеспечение	числе:						<u> </u>
		бюджетного	Бюджет	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
		процесса в	муниципального						
		городском округе	образования						
		«Вуктыл»	городского округа						
			«Вуктыл», из них						
			за счет средств:						
			Местного	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
			бюджета						
			Федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета						
			Российской						
			Федерации						
			Республиканского	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета						
			Республики Коми						
			Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			приносящей						
			доход						
			деятельности						

в) позиции 14,15,16 изложить в следующей редакции:

14.	Основное мероприятие 2.2.	Обслуживание муниципального	Всего, в том числе:	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
		долга городского округа «Вуктыл»	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00

»;

		средств:						
		Местного	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
		бюджета	,				,	•
		Федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		бюджета	,		,		Í	•
		Российской						
		Федерации						
		Республиканского	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		бюджета	-					
		Республики Коми						
		Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		приносящей						
		доход						
		деятельности						
15.	Подпрограмма 3	Всего, в том	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		числе:						
		Бюджет	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		муниципального						
		образования						
		городского						
		округа «Вуктыл»,						
		из них за счет						
		средств:						
		Местного	39 521 999,30	10 710 934,03	11 008 376,41	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		бюджета						
		Федерального	98 651,04	0,00	98 651,04	0,00	0,00	0,00
		бюджета						
		Российской						
		Федерации						
		Республиканского	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		бюджета						
		Республики Коми						

			Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			приносящей						
			доход						
			деятельности						
16.	Основное	Реализация	Всего, в том	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
	мероприятие 1.1	функций аппарата	числе:						
		исполнителей и	Бюджет	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		участников	муниципального						
		программы	образования						
			городского						
			округа «Вуктыл»,						
			из них за счет						
			средств:						
			Местного	39 521 999,30	10 710 934,03	11 008 376,41	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
			бюджета						
			Федерального	98 651,04	0,00	98 651,04	0,00	0,00	0,00
			бюджета						
			Российской						
			Федерации						
			Республиканского	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета						
			Республики Коми						
			Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			приносящей						
			доход						
			деятельности						